



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08 АПР 2013

№ 455-п

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министра здравоохранения Свердловской области от 21.08.2012 № 944-П «Об утверждении Административного регламента Министерства здравоохранения Свердловской области исполнения государственной функции по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением порядка предоставления мер социальной поддержки, установленных нормативными правовыми актами Свердловской области, или оказания государственной социальной помощи»

В целях приведения приказа Министра здравоохранения Свердловской области от 21.08.2012 № 944-П «Об утверждении Административного регламента Министерства здравоохранения Свердловской области исполнения государственной функции по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением порядка предоставления мер социальной поддержки, установленных нормативными правовыми актами Свердловской области, или оказания государственной социальной помощи» в соответствие с федеральным и областным законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства здравоохранения Свердловской области исполнения государственной функции по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением порядка предоставления мер социальной поддержки, установленных нормативными правовыми актами Свердловской области, или оказания государственной социальной помощи, утвержденный приказом Министра здравоохранения Свердловской области от 21.08.2012 № 944-П «Об утверждении Административного регламента

Министерства здравоохранения Свердловской области исполнения государственной функции по составлению протоколов об административных правонарушениях, связанных с нарушением порядка предоставления мер социальной поддержки, установленных нормативными правовыми актами Свердловской области, или оказания государственной социальной помощи», следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 5 слова «в используемую юридическим лицом» заменить словами «в используемые юридическим лицом»;

2) в подпункте 2 пункта 8 слова «предусмотрено с законодательством Российской Федерации» заменить словами «предусмотрено законодательством Российской Федерации»;

3) пункт 25 дополнить подпунктом 8-1 следующего содержания:

«8-1) заместитель начальника отдела лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности»;

4) часть вторую пункта 27 после слов «либо иных сведений» и «исполнения государственной функции» дополнить запятыми;

5) в пункте 37 слова «в Приложении № 3» заменить словами «в Приложении № 2»;

6) в пункте 47 слова «контроля за исполнения» заменить словами «контроля за исполнением»;

7) в пункте 56 слова «обратиться районный суд» заменить словами «обратиться в районный суд».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра С.Б. Туркова.

Министр



А.Р. Белявский